
Rybitví

Yoyo Band

Nejlepší holky jsou z Nedvězího Mejta
Nejlepší holky jsou z okolí Holostřev.

Nejlepší holky jsou z Nedvězího Mejta
Nejlepší holky jsou z okolí Holostřev.

Rybitví, Rybitví, Rybitví ani tam to není špatný
Rybitví, Rybitví, Rybitví tam je to celkem fajn

Rybitví, Rybitví, Rybitví ani tam to není špatný
Rybitví, Rybitví, Rybitví tam je to celkem fajn.

Nejlepší holky jsou od Vlachova Březí
nejlepší holky jsou z okolí Kozolup.
Pičín, Kozomín, Řitka, skvělé složená kytka.
Pičín, Kozomín, Řitka, tak tam to musí bejt.

Nejlepší holky jsou od černýho Vola
nejlepší holky jsou z okolí Solopysk.
Znám taky jednu z Dejvic, ta tam toho má nejvíc,
Znám taky jednu z Dejvic, tak ta je teda má.

Rybitví, Rybitví, Rybitví ani tam to není špatný
Rybitví, Rybitví, Rybitví tam je to celkem fajn.
Pičín, Kozomín, Řitka, skvělé složená kytka.
Pičín, Kozomín, Řitka, tak tam to musí bejt.

Znám taky jednu z Dejvic, ta tam toho má nejvíc,
Znám taky jednu z Dejvic, tak ta je teda má.
Rybitví, Rybitví, Rybitví ani tam to není špatný
Rybitví, Rybitví, Rybitví tam je to celkem fajn.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

